

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE WYSOKOŚCI OPŁAT ZA MIESZKANIA - NIEZALEŻNYCH OD SPÓŁDZIELNI:

1) OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Uchwałą Nr XVII/140/20 Rady Gminy Janów Podlaski z dn.30.11.2020r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty oraz zwolnienia w części z tej opłaty **od 1 stycznia 2021 roku** została wprowadzona nowa wyższa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości **22,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca** zamieszkującego daną nieruchomość.

Bardzo prosimy o przestrzeganie zasad segregacji i selektywnej zbiórki odpadów, ponieważ w przypadku stwierdzenia nieselektywnej zbiórki odpadów, decyzją Wójta Gminy Janów Podlaski zgodnie z w/w uchwałą opłata może zostać podwyższona do kwoty **88,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca**.

2) OPŁATA ZA CENTRALNE OGRZEWANIE

Uchwałą Nr 96/2020 Zarządu Bialskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Zgoda” w Białej Podlaskiej z dnia 30 grudnia 2020r. zmieniającą uchwałę Nr 23/2020 Zarządu Bialskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Zgoda” w Białej Podlaskiej w sprawie ustalenia zaliczkowych stawek opłat za centralne ogrzewanie i podgrzanie wody w budynkach Bialskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Zgoda” w Białej Podlaskiej od dnia **1 stycznia 2021 roku** zostały podwyższone zaliczkowe stawki opłat za centralne ogrzewanie. Dokonana analiza kosztów centralnego ogrzewania wykazała znaczący wzrost zużycia energii cieplnej w stosunku do roku ubiegłego, a co za tym idzie niewystarczające wysokości wnoszonych opłat zaliczkowych. W związku z powyższym, zostały podwyższone dotychczasowe zaliczkowe stawki opłat za energię ciepłą:

- opłata za centralne ogrzewanie – na 5,00 zł/m² p.u. m-nie.

Zgodnie z § 87 Statutu Spółdzielni różnica między faktycznymi kosztami dostawy energii cieplnej a przychodami z opłat zaliczkowych za centralne ogrzewanie i ciepłą wodę rozliczana jest indywidualnie z użytkownikami lokali po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.

W/w opłaty zostaną wprowadzone do nowego wymiaru opłat w książeczkach opłat obowiązujących od 1 stycznia 2021r.

ZARZĄD
BIALSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ
„Zgoda”

Wywieszono na klatkach schodowych budynku w dniu 30 grudnia 2020r.